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Suma v EUR  Interné číslo

dokladu

Externé číslo

dokladu

Dátum

DUÚP Má dať Dal

Protiúčet Text

Začiatočný zostatok211 001 0,00Pokladnica č. 1

701 00001.01.2016IDx IDX20160001-01 Prechod z minulého roka80,85

07.01.2016V V-0001 Slovenská pošta1,15

379 00231.01.2016P P-0001 Vklad konateľa800,00

15.05.2016V V-0004 výplata miezd695,00

26.07.2016V V-0002 Slovenská pošta1,15

24.11.2016V V-0003 Slovenská pošta1,25

Konečný zostatok 182,30Obraty celkom: 880,85 698,55

Začiatočný zostatok221 001 0,00Bankový účet č. 1

701 00001.01.2016IDx IDX20160001-01 Prechod z minulého roka1637,04

311 00029.01.2016B1 BU-001-001 Inkaso faktúry 20150044714,80

662 00031.01.2016B1 BU-002-002 Kreditné úroky0,01

568 00031.01.2016B1 BU-002-001 Bankové poplatky5,90

662 00029.02.2016B1 BU-003-001 Kreditné úroky0,05

568 00029.02.2016B1 BU-003-002 Bankové poplatky5,90

321 00005.03.2016B1 BU-004-002 Úhrada faktúry 2016007100,00

341 00005.03.2016B1 BU-004-001 Platba Daň z príjmu za rok 2015480,00

662 00031.03.2016B1 BU-005-002 Kreditné úroky0,05

568 00031.03.2016B1 BU-005-001 Bankové poplatky5,90

662 00030.04.2016B1 BU-006-001 Kreditné úroky0,05

568 00030.04.2016B1 BU-006-002 Bankové poplatky5,90

345 00005.05.2016B1 BU-007-001 Daň z nehnmuteľností1544,42

336 00012.05.2016B1 BU-008-002 Úhrada voči orgánom soc. zbezpečenia a 

zdravot.poistenia

4,98

336 00012.05.2016B1 BU-008-001 Úhrada voči orgánom soc. zbezpečenia a 

zdravot.poistenia

0,85

568 00031.05.2016B1 BU-009-001 Bankové poplatky5,90

662 00031.05.2016B1 BU-009-002 Kreditné úroky0,04

321 00007.06.2016B1 BU-010-001 Úhrada faktúry 620163300,00

342 00009.06.2016B1 BU-011-001 Úhrada dane z príjmov zo závislej činnosti162,95

336 00009.06.2016B1 BU-011-004 Úhrada voči orgánom soc. zbezpečenia a 

zdravot.poistenia

26,92

336 00009.06.2016B1 BU-011-003 Úhrada voči orgánom soc. zbezpečenia a 

zdravot.poistenia

90,68

336 00009.06.2016B1 BU-011-002 Úhrada voči orgánom soc. zbezpečenia a 

zdravot.poistenia

322,25

662 00030.06.2016B1 BU-012-001 Kreditné úroky0,01

568 00030.06.2016B1 BU-011-005 Bankové poplatky5,90

568 00031.07.2016B1 BU-013-001 Bankové poplatky5,90

311 00005.08.2016B1 BU-014-001 Inkaso faktúry 20150014870,32

321 00005.08.2016B1 BU-014-002 Úhrada faktúry 609033087343,51

568 00031.08.2016B1 BU-015-001 Bankové poplatky5,90

321 00002.09.2016B1 BU-016-001 Úhrada faktúry 220161304,25

321 00002.09.2016B1 BU-016-003 Úhrada faktúry416,25

321 00002.09.2016B1 BU-016-002 Úhrada faktúry 52016832,50

345 00023.09.2016B1 BU-017-002 Daň z pozemkov1524,45

311 00023.09.2016B1 BU-017-001 Inkaso faktúry 20150021448,06

568 00030.09.2016B1 BU-018-001 Bankové poplatky5,90

345 00018.10.2016B1 BU-019-001 mylná platba20,00

662 00031.10.2016B1 BU-020-002 Kreditné úroky0,02

568 00031.10.2016B1 BU-020-001 Bankové poplatky5,90

321 00010.11.2016B1 BU-021-001 Úhrada faktúry 1020169322,50

662 00029.11.2016B1 BU-022-001 Kreditné úroky0,07

568 00030.11.2016B1 BU-023-001 Bankové poplatky5,90

321 00006.12.2016B1 BU-024-001 Úhrada faktúry 609034238564,48

311 00020.12.2016B1 BU-025-001 Inkaso faktúry6004,10

321 00029.12.2016B1 BU-026-001 Úhrada faktúry 1320162868,98

321 00029.12.2016B1 BU-026-002 Úhrada faktúry 1720162117,54

568 00031.12.2016B1 BU-027-001 Bankové poplatky5,90

662 00031.12.2016B1 BU-027-002 Kreditné úroky0,02

Konečný zostatok 2296,33Obraty celkom: 18694,64 16398,31

Začiatočný zostatok311 000 0,00Odberatelia

05.01.2016OF 2015004 Peter Gelačák2015004 4714,80

221 00129.01.2016B1 BU-001-001 Inkaso faktúry 20150044714,80

19.07.2016OF 2015001 LESOTRANS s.r.o2015001 4870,32

221 00105.08.2016B1 BU-014-001 Inkaso faktúry 20150014870,32

25.08.2016OF 2015002 LESOTRANS s.r.o2015002 1448,06

221 00123.09.2016B1 BU-017-001 Inkaso faktúry 20150021448,06

20.11.2016OF 2015003 LESOTRANS s.r.o2015003 6004,10

221 00120.12.2016B1 BU-025-001 Inkaso faktúry6004,10

Konečný zostatok 0,00Obraty celkom: 17037,28 17037,28
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Začiatočný zostatok321 000 0,00Dodávatelia

221 00105.03.2016B1 BU-004-002 Úhrada faktúry 2016007100,00

05.03.2016DF 201511 Marta Janigová2016007 100,00

03.06.2016DF 201501 FORESTOR s.r.o62016 3300,00

221 00107.06.2016B1 BU-010-001 Úhrada faktúry 620163300,00

06.07.2016DF 201502 Lesy Slov. republiky š.p609033087 343,51

221 00105.08.2016B1 BU-014-002 Úhrada faktúry 609033087343,51

15.08.2016DF 201505 Miroslav Ďuriš72016 416,25

20.08.2016DF 201504 Ľubomír Bartek22016 1304,25

20.08.2016DF 201503 Juraj Rajčan52016 832,50

221 00102.09.2016B1 BU-016-003 Úhrada faktúry416,25

221 00102.09.2016B1 BU-016-002 Úhrada faktúry 52016832,50

221 00102.09.2016B1 BU-016-001 Úhrada faktúry 220161304,25

07.11.2016DF 201506 Miroslav Ďuriš1020169 322,50

221 00110.11.2016B1 BU-021-001 Úhrada faktúry 1020169322,50

30.11.2016DF 201507 Lesy Slov. republiky š.p609034238 564,48

221 00106.12.2016B1 BU-024-001 Úhrada faktúry 609034238564,48

15.12.2016DF 201508 Peter Vandlík132016 2868,98

20.12.2016DF 201510 FORESTOR s.r.o172016 2117,54

221 00129.12.2016B1 BU-026-001 Úhrada faktúry 1320162868,98

221 00129.12.2016B1 BU-026-002 Úhrada faktúry 1720162117,54

31.12.2016DF 201509 Lesy Slov. republiky š.p609034457 343,51

Konečný zostatok -343,51Obraty celkom: 12170,01 12513,52

Začiatočný zostatok331 000 0,00Zamestnanci

336 00030.04.2016IDv IDV20160003 Zdravotné poistenie-zamestnanecIDV20160003 116,16

342 00030.04.2016IDv IDV20160003 Daň z príjmovIDV20160003 162,95

521 00030.04.2016IDv IDV20160003 Hrubé mzdy - zamestnanciIDV20160003 974,11

15.05.2016V V-0004 Výplata miezd695,00

Konečný zostatok 0,00Obraty celkom: 974,11 974,11

Začiatočný zostatok336 000 0,00Zúčtovanie s orgánmi sociálneho poistenia a zdravotného poistenia

331 00030.04.2016IDv IDV20160003 Zdravotné poistenie-zamestnanecIDV20160003 116,16

524 00030.04.2016IDv IDV20160003 Zdravotné poistenie-zamestnávateľIDV20160003 329,52

221 00112.05.2016B1 BU-008-002 Úhrada voči orgánom soc. zbezpečenia a 

zdravot.poistenia

4,98

221 00112.05.2016B1 BU-008-001 Úhrada voči orgánom soc. zbezpečenia a 

zdravot.poistenia

0,85

221 00109.06.2016B1 BU-011-002 Úhrada voči orgánom soc. zbezpečenia a 

zdravot.poistenia

322,25

221 00109.06.2016B1 BU-011-003 Úhrada voči orgánom soc. zbezpečenia a 

zdravot.poistenia

90,68

221 00109.06.2016B1 BU-011-004 Úhrada voči orgánom soc. zbezpečenia a 

zdravot.poistenia

26,92

Konečný zostatok 0,00Obraty celkom: 445,68 445,68

Začiatočný zostatok341 000 0,00Daň z príjmov

701 00001.01.2016IDx IDX20160001-01 Prechod z minulého roka480,00

221 00105.03.2016B1 BU-004-001 Platba Daň z príjmu za rok 2015480,00

591 00031.12.2016IDx IDX20160001 Daň z príjmov POIDX20160001 480,00

Konečný zostatok -480,00Obraty celkom: 480,00 960,00

Začiatočný zostatok342 000 0,00Ostatné priame dane

331 00030.04.2016IDv IDV20160003 Daň z príjmovIDV20160003 162,95

221 00109.06.2016B1 BU-011-001 Úhrada dane z príjmov zo závislej činnosti162,95

Konečný zostatok 0,00Obraty celkom: 162,95 162,95

Začiatočný zostatok345 000 0,00Ostatné dane a poplatky

532 00027.04.2016IDv IDV20160002 daň z ppozemkovIDV20160002 3048,87

221 00105.05.2016B1 BU-007-001 Daň z nehnmuteľností1544,42

221 00123.09.2016B1 BU-017-002 Daň z pozemkov1524,45

221 00118.10.2016B1 BU-019-001 mylná platba20,00

Konečný zostatok 0,00Obraty celkom: 3068,87 3068,87

Začiatočný zostatok379 002 0,00Iné záväzky

211 00131.01.2016P P-0001 Vklad konateľa800,00

Konečný zostatok -800,00Obraty celkom: 800,00

Začiatočný zostatok428 000 0,00Nerozdelený zisk minulých rokov

431 00001.01.2016IDv IDV20160004 preučtovanie výsledku hospodárenia za rok 2015IDV20160004 1237,89

Konečný zostatok -1237,89Obraty celkom: 1237,89

Začiatočný zostatok431 000 0,00Výsledok hospodárenia v schvaľovaní

701 00001.01.2016IDx IDX20160001-01 Výsledok hospodárenia minulého roka1237,89

428 00001.01.2016IDv IDV20160004 preučtovanie výsledku hospodárenia za rok 2015IDV20160004 1237,89
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Konečný zostatok 0,00Obraty celkom: 1237,89 1237,89

Začiatočný zostatok518 001 0,00ťažba derva

03.06.2016DF 201501 Práce62016 3300,00

15.08.2016DF 201505 ťažba dreva72016 416,25

20.08.2016DF 201504 ťažba dreva22016 1304,25

20.08.2016DF 201503 ťažba dreva52016 832,50

07.11.2016DF 201506 ťažba dreva1020169 322,50

15.12.2016DF 201508 ťažba dreva132016 2868,98

20.12.2016DF 201510 ťažba dreva172016 2117,54

Konečný zostatok 11162,02Obraty celkom: 11162,02

Začiatočný zostatok518 003 0,00poštovné

07.01.2016V V-0001 Poštovné1,15

26.07.2016V V-0002 Poštovné1,15

24.11.2016V V-0003 Poštovné1,25

Konečný zostatok 3,55Obraty celkom: 3,55

Začiatočný zostatok518 004 0,00služba lesného hospodára

06.07.2016DF 201502 služba lesného hospodára609033087 343,51

31.12.2016DF 201509 služba lesného hospodára609034457 343,51

Konečný zostatok 687,02Obraty celkom: 687,02

Začiatočný zostatok518 005 0,00Nájom pozemkov

30.11.2016DF 201507 nájom pozemkov609034238 564,48

Konečný zostatok 564,48Obraty celkom: 564,48

Začiatočný zostatok518 006 0,00Vedenie účtovníctva

05.03.2016DF 201511 vedenie účtovníctva2016007 100,00

Konečný zostatok 100,00Obraty celkom: 100,00

Začiatočný zostatok521 000 0,00Mzdové náklady

331 00030.04.2016IDv IDV20160003 Hrubé mzdy - zamestnanciIDV20160003 974,11

Konečný zostatok 974,11Obraty celkom: 974,11

Začiatočný zostatok524 000 0,00Zákonné sociálne poistenie

336 00030.04.2016IDv IDV20160003 Zdravotné poistenie-zamestnávateľIDV20160003 329,52

Konečný zostatok 329,52Obraty celkom: 329,52

Začiatočný zostatok532 000 0,00Daň z nehnuteľnosti

345 00027.04.2016IDv IDV20160002 daň z ppozemkovIDV20160002 3048,87

Konečný zostatok 3048,87Obraty celkom: 3048,87

Začiatočný zostatok568 000 0,00Ostatné finančné náklady

221 00131.01.2016B1 BU-002-001 Bankové poplatky5,90

221 00129.02.2016B1 BU-003-002 Bankové poplatky5,90

221 00131.03.2016B1 BU-005-001 Bankové poplatky5,90

221 00130.04.2016B1 BU-006-002 Bankové poplatky5,90

221 00131.05.2016B1 BU-009-001 Bankové poplatky5,90

221 00130.06.2016B1 BU-011-005 Bankové poplatky5,90

221 00131.07.2016B1 BU-013-001 Bankové poplatky5,90

221 00131.08.2016B1 BU-015-001 Bankové poplatky5,90

221 00130.09.2016B1 BU-018-001 Bankové poplatky5,90

221 00131.10.2016B1 BU-020-001 Bankové poplatky5,90

221 00130.11.2016B1 BU-023-001 Bankové poplatky5,90

221 00131.12.2016B1 BU-027-001 Bankové poplatky5,90

Konečný zostatok 70,80Obraty celkom: 70,80

Začiatočný zostatok591 000 0,00Splatná daň z príjmov

341 00031.12.2016IDx IDX20160001 Daň z príjmov POIDX20160001 480,00

Konečný zostatok 480,00Obraty celkom: 480,00

Začiatočný zostatok602 000 0,00Tržby z predaja služieb

05.01.2016OF 2015004 Tržby za predaj dreva2015004 4714,80

19.07.2016OF 2015001 2015001 4870,32

25.08.2016OF 2015002 2015002 1448,06

20.11.2016OF 2015003 2015003 6004,10

Konečný zostatok -17037,28Obraty celkom: 17037,28

Začiatočný zostatok662 000 0,00Úroky

221 00131.01.2016B1 BU-002-002 Kreditné úroky0,01

221 00129.02.2016B1 BU-003-001 Kreditné úroky0,05

221 00131.03.2016B1 BU-005-002 Kreditné úroky0,05

221 00130.04.2016B1 BU-006-001 Kreditné úroky0,05

221 00131.05.2016B1 BU-009-002 Kreditné úroky0,04

221 00130.06.2016B1 BU-012-001 Kreditné úroky0,01

221 00131.10.2016B1 BU-020-002 Kreditné úroky0,02
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221 00129.11.2016B1 BU-022-001 Kreditné úroky0,07

221 00131.12.2016B1 BU-027-002 Kreditné úroky0,02

Konečný zostatok -0,32Obraty celkom: 0,32

Začiatočný zostatok701 000 0,00Začiatočný účet súvahový

221 00101.01.2016IDx IDX20160001-01 Prechod z minulého roka1637,04

341 00001.01.2016IDx IDX20160001-01 Prechod z minulého roka480,00

431 00001.01.2016IDx IDX20160001-01 Výsledok hospodárenia minulého roka1237,89

211 00101.01.2016IDx IDX20160001-01 Prechod z minulého roka80,85

Konečný zostatok 0,00Obraty celkom: 1717,89 1717,89

Obraty za všetky účty: 74290,54 74290,54
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